[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 320, DE 18 DE AGOSTO DE 2006.

‘‘Constitui Comissão para Procedimento Administrativo e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º Constitui a Comissão para Procedimento Administrativo, formada pelos senhores RICARDO CASAGRANDE, CARLOS EDUARDO SPROTTE e OSVALDO FIGURA DE SOUZA.

Art. 2º A Comissão para Procedimento Administrativo terá a atribuição para apurar possível prática de ato de improbidade, conforme acórdão 61/06 do Tribunal Pleno do TCE-PR.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as  disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 18 de agosto de 2006.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin